
 

 

 

 

Decreto n.1455 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

Oggetto: D.R. Approvazioni atti e graduatoria premi BCC degli Ulivi 

 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Visto il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di

laurea; 

Visto il D.R. n. 3492 del 28.10.2016 con cui è stato bandito un concorso pubblico, 

per titoli, per l’assegnazione di cinque premi di laurea destinati ai migliori 

giovani laureati in discipline economiche o giuridiche dell’Università di Bari 

nell’anno accademico 2014/15; 

Visto in particolare l’art. 5 del bando di concorso, che prevede la costituzione

della Commissione giudicatrice; 

Visto   il D.R. n. 23 del 05.01.2018 di nomina della Commissione giudicatrice; 

Visto il D.R. n. 897 del 21.03.2018 di ricomposizione della Commissione 

giudicatrice; 

Visto il verbale della Commissione del 10.05.2018, acquisito al protocollo con n. 

35888 del 22.05.2018; 

Accertata   la regolarità degli atti concorsuali;  

 
D E C R E T A 

 
Art.1 

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e 
la seguente graduatoria di merito: 
 

MATRICOLA OMESSI DATI ANAGRAFICI   MEDIA PONDERALE    
572706   29,92  
571884   29,88  
571974   29,77  

557330   29,62  
575886   29,39  
509159   29,36  
622629   29,33  
659889   29,17  
571996   29,11  
574026   29,02  
574510   29,01  
578671   29  
578764   28,82  
549657   28,29  
611119   27,91  



 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

Oggetto: D.R. Approvazioni atti e graduatoria premi BCC degli Ulivi 

 

 
Art.2 

 
Sono dichiarati vincitori e ammessi a fruire dei cinque premi di laurea destinati ai migliori 
giovani laureati in discipline economiche o giuridiche di questa Università, nell’anno 
accademico 2014/2015, per un importo pro capite di € 1.500,00, al lordo degli oneri a carico 
dei percipienti, i seguenti candidati: 
  
 MATRICOLA                        OMESSI DATI ANAGRAFICI 

572706   

571884   

571974   

557330   

575886   

 
 

L’Unità Operativa “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla 
Direzione Risorse Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
 
Bari, 30.05.2018 
      
           f.to IL RETTORE 


